
 

                                                                                        

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                        

Månedsbrev for april 

 

Mars måned 

 Mars har for det meste gått til påskeforberedelser. Vi har malt, perlet, sådd og fortalt påskeevangeliet. 

Vårt mål er at barna skal vite hvorfor vi feirer påske. Er det fordi vi får påskeegg eller er det noe annet 

også?  Vi forteller påskebudskapet på en måte som er tilpassa barnas alder. Vi forteller, synger og 

dramatiserer det som skjedde på Palmesøndag, Skjærtorsdag, Langfredag og 1. påskedag.   

Tirsdag 24. mars hadde vi en påskevandring sammen med hele barnehagen. Da gikk vi fra barnehagen til 

Berget og hadde ulike poster langs veien. Dagros hadde ansvar for å dramatisere «Skjærtorsdag».  

 

 

 

April måned 

Nå er våren virkelig på vei, og sammen med barna ser vi etter vårtegn i naturen. 

Vi har ser at det dukker opp knopper på trærne - og fremover vil vi se etter flere forandringer ute. Vi vil 

studere flere av fuglene som er på veg tilbake til oss og høre hvilke lyder de lager. Vi vil lære om dyrene 

og deres «familier».  Og utforske insektene og småkrypene vi kan finne. 

Vi skal fremover plante i grønnsakshagen. Det blir kjekt å følge prosessen fra frø til plante,- «fra jord til 

bord». Og oppleve hvordan en potet kan bli til mange.  

Vi gleder oss stort over å få utforske hvordan naturen våkner igjen etter vinterdvalen sammen med 

barna. 

Eventyret som skal få ekstra plass denne måneden er «Prinsessen som ingen kunne målbinde». Der blir vi 

kjent med Per, Pål og Espen Askeladden. Kanskje det vil inspirere til å samle skatter langs veien der vi går. 

Vi ønsker å takke for flott oppmøte på foreldresamtalene. Veldig kjekt å få prate litt sammen med dere, 

om de flotte barna som vi får låne litt hver dag. Vi setter pris på det gode samarbeidet, og ønsker å ha en 

god dialog med dere! 

 

 

 

  

Planleggingsdag 7. april 

Da er barnehagen stengt 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


